
Uchwała   Nr XXVIII/301/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 lutego 2001 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/288/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 27 
lutego 1997 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych.

Na  podstawie  art.  4  ust.  l  pkt.2  Ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  roku  o  gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz.43 z późn. zmianami), art. 6 ust.2,4,5 i 6 Ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132 z 1996 roku 
poz. 622), ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym (Dz. U. z 1999 roku Nr 
95  poz.  1100  z  późn.  zmianami)  oraz  art.  40,  41  i  42  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  1996 roku Nr  13  poz.74  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVIII/288/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 27 lutego 
1997 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany:
1. w §1 w pkt. 2 zamiast „54,00zł za l beczkę" o poj. 7,5m3", wprowadza się „65,00 zł za l beczkę o 
poj. 7,5m3",
2. w §2 w pkt. 2 zamiast „65,00zł za l beczkę" o poj. 7,5m3", wprowadza się „72,00zł za l beczkę o 
poj. 7,5m3".

§ 2

Inne zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l marca 2001 roku.

§ 4

Tracą moc Uchwały:
-   Nr XIV/169/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 1999 roku, 
-   Nr XVIII/187/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 2000 roku.

§ 5

1. Uchwała podlega wywieszeniu na okres jednego miesiąca na tablicach ogłoszeniowych Urzędu 
Miejskiego, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych *STARKOM* - Spółka z o. o. w Starogardzie 
Gdańskim oraz opublikowaniu w biuletynie informacyjnym Urzędu Miejskiego „AKOLADA".
2. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewody Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


